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Prawie każdy doświadczył w dzieciństwie czegoś, co miało wpływ na całe późniejsze życie. Często na-
wet pozornie błahe wydarzenia, odciskają się piętnem, zmieniają i kształtują przyszłość.

Bohaterka najnowszej książki Gillian Flynn „Mroczny zakątek”, przeżyła tragedię, po której nic już nie
było takie jak przedtem.
Podczas jednej nocy, cała rodzina kilkuletniej Libby Day - matka i dwie siostry zostały zamordowane. O
zabójstwo oskarżono starszego brata Libby - Bena. To właśnie dzięki zeznaniom dziewczynki, Ben trafił
do więzienia z wyrokiem dożywocia za potrójne morderstwo.

Czytelnik poznaje Libby wiele lat później, gdy jako trzydziestokilkuletnia kobieta egzystuje w maleńkim
i zrujnowanym mieszkanku bez grosza przy duszy.
Z finansowych opresji może uratować ją jedynie „Klub Kryminalnych Ciekawostek” - grupa ekscentrycz-
nych ludzi, których pasją jest przeprowadzanie własnych śledztw i odkrywanie tajemnic niewyjaśnionych
zabójstw i zaginieni. To właśnie oni proszą Libby o pomoc w znalezieniu prawdziwego mordercy rodziny
Dayów.

Członkowie grupy są bowiem przeświadczeni o niewinności Bena. Twierdzą, że podczas przesłuchań
Libby dała sobie wmówić to, co wydawało się dorosłym.
Kobieta początkowo nie jest chętna do pomocy. Jednak brak środków do życia sprawia, że przystaje na
propozycję grupy i krok po kroku zaczyna cofać się w przeszłość, otwierając kolejne, zamknięte dotąd
furtki. To co za nimi spotyka wprowadza czytelnika w mroczny świat kłamstw, niedomówień i podejrzeń.
Do czego doprowadzi ta bolesna wędrówka w przeszłość? Jakie tajemnice odkryje, i jaką cenę Libby za-
płaci za poznanie prawdy o swojej rodzinie?
Autorka prowadzi książkę wielotorowo. W następujących po sobie rozdziałach opisuje przebieg „śledz-
twa”, w którym uczestniczy dorosła już Libby, oraz godzina po godzinie przedstawia przebieg feralnego
dnia, w którym mała Libby straciła rodzinę. Czytelnik poznaje tragiczne wydarzenia zarówno z punktu
widzenia Bena jak jego matki.

Dynamizm książki i intrygująca fabuła pełna zwrotów akcji, zagadek i mrocznych sekretów sprawia, że
trudno jest się od lektury oderwać.
„Mroczny zakątek” to nie tylko świetnie napisany thriller, kolejny bestseller, który wyszedł spod pióra
popularnej pisarki. To również doskonała książka psychologiczna, która w budzący lek sposób ukazuje
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czytelnikom, jak łatwo jest manipulować ludzkim umysłem.
Po przeczytaniu „Mrocznego zakątka” w głowie zostaje jedna myśl: „to, w co wierzymy, co nam się wy-
daje, często nie ma nic wspólnego z prawdą”.

Kopiowanie  tekstów,  obrazów i  wszelakiej  twórczości  użytkowników portalu  bez  ich  zgody  jest
stanowczo zabronione. (Ustawa o prawie autorskim i prawach pokrewnych, Dz.U. 1994 nr 24 poz. 83 z
dnia 4 lutego 1994r.).
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